

DAFTAR PENGADAAN BARANG MILIK DAERAH (PAKAI HABIS)
SEMESTER I JANUARI S/D JUNI TAHUN 2021

SKPD : DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN, PERLINDUNGAN ANAK DAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
 KOTA : TEBING TINGGI
 PROP. : SUMATERA UTARA

No	JENIS BARANG YANG DIBELI	SKP/PERJANJIAN KONTRAK		DPA/SP2D/KWITANSI		JUMLAH			DIPERGUNAKAN PADA UNIT	KET
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6		8	9	10	11
	PAKAI HABIS TRIWULAN I							0		
	BELANJA CETAK DAN PENGGANDAAN							27,932,200		
	Keg Penguatan Inovasi Posyantek									
	Spandul Tebal			28 Jan 2021	8	5 meter	49,500	247,500		
	Jumlah							247,500		
	Belanja Cetak Foto Keg Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan Musyawarah Desa									
	Foto Ukuran 3 R			4 Feb 2021	22	20 lembar	3,900	78,000		
	Jumlah							78,000		
	Belanja Fotocopy HVS Keg Pembinaan dan Pengawasan Fasilitas Penyelenggaraan Musyawarah Desa									
	Fotocopy HVS			1 Feb 2021	21					
						2250 lembar	300	675,000		
	Jumlah							675,000		
	Belanja Bahan Cetak Keg Penyediaan Barang Cetak dan Pengadaan Tw.I									
	Cetak Stop Map			13 Jan 2021	45					
						500 buah	4,800	2,400,000		
	Jumlah							2,400,000		
	Belanja Spanduk Keg Fasilitas Penyelenggaraan Musyawarah Desa									
				1 Feb 2021	31					
	Spanduk Biasa					5 Meter	36,600	183,000		

[illegible]

	Belanja Bahan Cetak Sertifikat Metodologi Pelatihan Karang Taruna Keg Peningkatan Kapasitas Kelembagaan Lembaga Kemasyarakatan Desa			8 April 2021	88					
	Cetak Sertifikat					35	lembar	23,700	829,500	
	Jumlah								829,500	
	Belanja Cetak Amplop Keg Peningkatan Ketrampilan PKK			5 Maret 2021	97					
	Cetak Amplop					4	Pak	109,700	438,800	
	Jumlah								438,800	
	Belanja Fotocopy HVS Keg Fasilitas Tim Penggerak PKK			3 Maret 2021	98					
	Fotocopy HVS					3000	lembar	300	900,000	
	Jumlah								900,000	
	Belanja Cetak Spanduk Keg Fasilitas Tim Penggerak PKK			15 Maret 2021	101					
	Spanduk tebal					8	meter	49,500	396,000	
	Jumlah								396,000	
	Belanja Cetak Foto Keg Fasilitas Tim Penggerak PKK			17 Maret 2021	102					
	Foto Ukuran 3 R					35	lembar	3,900	136,500	
	Jumlah								136,500	
	Belanja Cetak Spanduk HKG-PKK Keg Fasilitas Tim Penggerak PKK			29 Maret 2021	107					
	Spandul Tebal (2 buah @4 Meter)					8	Meter	49,500	396,000	
	Jumlah								396,000	
	Belanja Cetak Foto Ukuran 3 R Keg Fasilitas Tim Penggerak PKK			31 Maret 2021	108					
	Foto Uk,3 R					35	lembar	3,900	136,500	
	Jumlah								136,500	
	Belanja Cetak Spanduk LP3-PKK Keg Fasilitas Tim Penggerak PKK			20 April 2021	111					

[illegible]

	BELANJA ALAT TULIS KANTOR							67,894,100		
	Keg Sarana dan Prasarana Kelembagaan Lembaga Masyarakat Desa			26 Jan 2021	11					
	Amplop putih panjang					1	kotak	34,000	34,000	
	Amplop putih pendek					1	kotak	27,100	27,100	
	Kertas HVS A4 70 Gram					1	rim	63,200	63,200	
	Kertas HVS F4 70 Gram					1	rim	80,000	80,000	
	Map Biasa					179	buah	1,400	250,600	
	Map Odner					3	buah	32,900	98,700	
	Pulpen Signo					1	kotak	331,100	331,100	
	Jumlah								884,700	
	ATK Keg Penguatan Inovasi Posyantek Kecamatan			28 Jan 2021	10					
	Amplop putih pendek					2	kotak	34,000	68,000	
	Amplop putih panjang					2	kotak	27,100	54,200	
	Anak Hekter No 10					7	kotak	3,900	27,300	
	Anak Hekter No 3					16	kotak	6,000	96,000	
	Binder Klip No 111					2	kotak	11,200	22,400	
	Binder Klip No 260					2	kotak	29,200	58,400	
	Hekter No 10					1	buah	22,800	22,800	
	Hekter No 3					1	buah	64,100	64,100	
	Kertas HVS A4 70 gram					1	rim	63,200	63,200	
	Kertas HVS F4 70 gram					2	rim	80,000	160,000	
	Klip Kertas					3	kotak	4,500	13,500	
	Lakban bening sedang					2	buah	10,300	20,600	
	Lakban hitam besar					1	buah	21,300	21,300	
	Map Biasa					20	buah	1,400	28,000	
	Pelubang Kertas Kecil					1	buah	25,400	25,400	
	Rol Besi uk 30 cm					1	buah	10,300	10,300	
	Stabilo					2	buah	8,000	16,000	
	Tinta Printer Brother					2	buah	101,900	203,800	
	Tipex					2	buah	7,100	14,200	
	Jumlah								989,500	
	ATK Keg Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan Administrasi Pemerintah			1 Feb 2021	20					
	Amplop Putih Panjang					1	kotak	34,000	34,000	
	Amplop Putih Pendek					3	kotak	27,100	81,300	
	Anak Hekter No 10					5	kotak	3,900	19,500	

	Anak Hekter No 3					4	kotak	6,000	24,000		
	Binder Klip No 260					2	kotak	29,200	58,400		
	Cutter Besi					1	buah	21,900	21,900		
	Flash Disk					1	buah	81,300	81,300		
	Hekter No 10					1	buah	22,800	22,800		
	Hekter No 3					1	buah	64,100	64,100		
	Kertas HVS F4 70 gr					5	rim	80,000	400,000		
	Klip Kertas					2	kotak	4,500	9,000		
	Map Biasa					5	buah	1,400	7,000		
	Map Odner					2	buah	32,900	65,800		
	Pulpen Faster					1	kotak	36,100	36,100		
	Stabilo					4	buah	8,000	32,000		
	Tipex					1	buah	7,100	7,100		
	Jumlah								964,300		
	ATK Keg Penyediaan Bahan Logistik Kantor			11 Jan 2021	44						
	Amplop Polos AA Kecil					2	kotak	28,000	56,000		
	Amplop Polos AA Panjang					3	kotak	30,700	92,100		
	Anak Hekter No 10					7	kotak	3,900	27,300		
	Anak Hekter No 03					6	kotak	6,000	36,000		
	Bantalan Stempel					2	buah	19,400	38,800		
	Binder Klip No 107					6	kotak	5,800	34,800		
	Binder Klip No 111					5	kotak	11,200	56,000		
	Binder Klip No 155					5	kotak	15,100	75,500		
	Binder Klip No 200					5	kotak	21,900	109,500		
	Binder Klip No 260					5	kotak	29,200	146,000		
	Buku Agenda Surat Masuk/Keluar isi 500 Lbr					1	buah	160,400	160,400		
	Buku Ekspedisi Bergaris (sampul kertas) isi 100 lbr					2	buah	16,800	33,600		
	Cartridge Canon Warna Hitam					1	Unit	242,500	242,500		
	Cartridge Canon Warna Berwarna					1	Unit	376,700	376,700		
	CD-R					40	buah	2,800	112,000		
	CD-RW					25	buah	6,900	172,500		
	Cutter Besi					4	buah	21,900	87,600		
	Double Tip					4	buah	9,200	36,800		
	Flash Disk					1	Set	81,300	81,300		
	Hekter No 10					2	buah	22,800	45,600		
	Hekter No 03					2	buah	64,100	128,200		
	Kertas HVS A4 80 gr					4	Rim	80,800	323,200		
	Kertas HVS F4 70 gr					17	Rim	80,000	1,360,000		

[illegible]

[illegible]

[illegible]

	Belanja Pengadaan ATK Pokjanal Posyandu			07 Mei 2021						
	Anak Hekter No.10					640	kotak	3,750	2,400,000	
	Buku Tulis isi 100 lbr					128	buah	10,700	1,369,600	
	Buku Tulis Uk Folio isi 200 lbr					128	buah	38,500	4,928,000	
	Gunting					128	buah	13,000	1,664,000	
	Hekter No.10					128	buah	22,750	2,912,000	
	Keranjang Berkas Rendah					128	buah	36,100	4,620,800	
	Pensil 2 B					384	buah	6,500	2,496,000	
	Pulpen Cair					128	kotak	65,000	8,320,000	
	Stabilo					512	buah	8,000	4,096,000	
	Tipex					128	buah	7,000	896,000	
	Penggaris Besi					128	buah	10,000	1,280,000	
	Penghapus					128	buah	5,000	640,000	
	Binder Klip No.200					128	kotak	19,750	2,528,000	
	Jumlah								38,150,400	
	Belanja Seminar Kit Keg Peningkatan Kapasitas Kelembagaan Kemasyarakatan Desa			13 April 2021	81					
	Tas Kain					128	lembar	50,000	6,400,000	
	Pulpen					128	lembar	6,800	870,400	
	Kelir Cair					128	lembar	7,500	960,000	
	Kertas Balok SKDN					128	lembar	11,000	1,408,000	
	Jumlah								9,638,400	
	Belanja Seminar kit Keg peningkatan kapasitas kelembagaan lembaga kemasyarakatan Desa			7 April 2021	84					
	Tas seminar kain					35	buah	49,000	1,715,000	
	Block Note					35	buah	19,500	682,500	
	Pulpen					35	buah	6,800	238,000	
	Jumlah								2,635,500	
	BELANJA ALAT/BAHAN KANTOR									
	Keg Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor			12 Jan 2021	40				743,100	
	Ember Hitam Bergagang					2	Buah	21,900	43,800	
	Kain Pel Sorong					2	Unit	43,900	87,800	
	Kapur Barus Kamar Mandi					2	Bungkus	34,000	68,000	
	Karbol					2	Botol	24,000	48,000	
	Pembersih Cuci Piring Ukuran Besar					2	Buah	18,700	37,400	

	Pembersih Kaca					1	Botol	10,900	10,900		
	Pembersih Kamar Mandi Ukuran Besar					2	Buah	44,300	88,600		
	Pembersih Lantai					2	Buah	34,100	68,200		
	Pembersih Ruangan Spray					1	Kaleng	23,500	23,500		
	Roundap					1	Botol	266,900	266,900		
	Jumlah								743,100		
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat								43,398,500		
	Keg Penyediaan Bahan Logistik Kantor Bulan Februari			3 Januari 2021	37						
	Air Mineral					25	buah	1,300	32,500		
	Nasi Bungkus (Menu Lengkap)					25	kotak	22,000	550,000		
	Snack					25	kotak	9,000	225,000		
	Jumlah								807,500		
	Keg Penyediaan Bahan Logistik Kantor Bulan Februari			1 Maret 2021	38						
	Air Mineral					25	buah	1,300	32,500		
	Nasi Bungkus (Menu Lengkap)					25	kotak	22,000	550,000		
	Snack					25	kotak	9,000	225,000		
	Jumlah								807,500		
	Keg Penyediaan Bahan Logistik Kantor Bulan Maret			1 Maret 2021	39						
	Air Mineral					25	buah	1,300	32,500		
	Nasi Bungkus (Menu Lengkap)					25	kotak	22,000	550,000		
	Snack					25	kotak	9,000	225,000		
	Jumlah								807,500		
	Keg Penguatan Inovasi Posyantek Kecamatan			28 Jan 2021	2						
	Snack Ringan (Kue)					65	kotak	9,000	585,000		
	Nasi Kotak					65	kotak	25,000	1,625,000		
	Jumlah								2,210,000		
	Keg Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan Adm Pemerintahan Desa			3 Feb 2021	1						
	Nasi Kotak					76	kotak	25,000	1,900,000		
	Snack					152	kotak	9,000	1,368,000		

	Jumlah							3,268,000		
	Keg Peningkatan Kapasitas Kelembagaan Lembaga Masyarakat Desa/Kelurahan			8 April 2021	71					
	Snack					280	kotak	9,000	2,520,000	
	Nasi Kotak					140	kotak	25,000	3,500,000	
	Jumlah								6,020,000	
	Keg Metodologi Pelatihan Karang Taruna Keg Peningkatan Kapasitas Kelembagaan Lembaga Kemasyarakatan Desa			7 April 2021	89					
	Snack					90	kotak	9,000	810,000	
	Nasi Kotak					45	kotak	25,000	1,125,000	
	Jumlah								1,935,000	
	Belanja Makan dan Minuman Rapat Keg Fasilitas Tim Penggerak PKK			5 Januari 2021	122					
	Snack					62	kotak	9,000	558,000	
	Jumlah								558,000	
	Belanja Makan dan Minuman Rapat Kelurahan UP2K-PKK Keg Fasilitas Tim Penggerak PKK			13 Januari 2021	123					
	Snack					62	kotak	9,000	558,000	
	Jumlah								558,000	
	Belanja Makan dan Minuman Rapat Kelurahan HATINYA - PKK Keg Fasilitas Tim Penggerak PKK			13 Januari 2021	124					
	Snack					62	kotak	9,000	558,000	
	Jumlah								558,000	
	Belanja Makan dan Minuman Rapat Kelurahan Binaan PKK-IVA TEST Keg Fasilitas Tim Penggerak PKK			19 Januari 2021	125					
	Snack					62	kotak	9,000	558,000	
	Jumlah								558,000	
	Belanja Makan dan Minuman Rapat Pembinaan Kelurahan Tertib Keg Fasilitas Tim Penggerak PKK			20 Januari 2021	126					
	Snack					62	kotak	9,000	558,000	

	Jumlah							558,000		
	Belanja Makan dan Minuman Rapat Kelurahan UP2K-PKK Keg Fasilitas Tim Penggerak PKK			9 Februari 2021	127					
	Snack					62	kotak	9,000	558,000	
	Jumlah							558,000		
	Belanja Makan dan Minuman Rpaat Kelurahan PAAR Keg Fasilitas Tim Penggerak PKK			9 Februari 2021	128					
	Snack					62	kotak	9,000	558,000	
	Jumlah							558,000		
	Belanja Makan dan Minuman Keg Fasilitas Tim Penggerak PKK			10 Februari 2021	129					
	Snack					62	kotak	9,000	558,000	
	Jumlah							558,000		
	Belanja Makan dan Minuman Rapat Kelurahan HATINYA PKK Keg Fasilitas Tim Penggerak PKK			18 Februari 2021	131					
	Snack					62	kotak	9,000	558,000	
	Jumlah							558,000		
	Belanja Makan dan Minuman Rapat Keg Fasilitas Tim Penggerak PKK			15 Februari 2021	130					
	Snack					62	kotak	9,000	558,000	
	Jumlah							558,000		
	Belanja Makan dan Minuman Rapat Keg Fasilitas Tim Penggerak PKK			3 Maret 2021	132					
	Snack					62	kotak	9,000	558,000	
	Jumlah							558,000		
	Belanja Makan dan Minuman Rapat Keg Fasilitas Tim Penggerak PKK			3 Maret 2021	133					
	Snack					62	kotak	9,000	558,000	
	Jumlah							558,000		
	Belanja Makan dan Minuman Rapat Keg Fasilitas Tim Penggerak PKK			5 Maret 2021	134					

[illegible]

[illegible]

MENGETAHUI :
KEPALA DP3APM KOTA TEBING TINGGI

Dra. SRI WAHYUNI, M.Si
NIP. 19640626 199007 2 001

PEJABAT PENATAUSAHAAN PENGGUNA BARANG

ENDANG MULIARTATY, SP
NIP. 19691219 199602 2 001

TEBING TINGGI, Juni 2021

PENGURUS BARANG

RENI LILIACE, SE
NIP. 19871110 201001 2 034

LAPORAN PENGADAAN BARANG MILIK DAERAH (MODAL)
SEMESTER I JANUARI S/D JUNI
DP3APM KOTA TEBING TINGGI TAHUN 2021

S K P D
K O T A
PROPINSI

: DP3APM
: TEBING TINGGI
: SUMATERA UTARA

No.	Jenis Barang Yang Dibeli	SPK/Perjanjian Kontrak		DPA/SPM/Kwitansi		Jumlah Unit		Jumlah Harga (Rp)	Dipergunakan pada Unit	Ket
		Tanggal	Nomor	Tanggal BKU	Nomor BKU	Banyaknya Barang	Harga satuan (Rp)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Belanja Modal Triwulan I							0		
	Belanja Modal TW.II							31,200,000		
	Laptop					2	unit 11,075,000	22,150,000	DP3APM	
	Printer Epson L120					2	unit 1,950,000	3,900,000	DP3APM	
	Printer Epson L5190					1	unit 5,150,000	5,150,000	DP3APM	
	TOTAL BELANJA MODAL SEMESTER I TAHUN 2021							31,200,000		
	Jumlah							31,200,000		

TEBING TINGGI,

Juni 2021

MENGETAHUI :

KEPALA DP3APM KOTA TEBING TINGGI

PEJABAT PENATAUSAHAAN PENGGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

Dra. SRI WAHYUNI, M.Si

NIP. 19640626 199007 2 001

ENDANG MULIARTATY, SP

NIP. 19691219 199602 2 001

RENI LILIACE, SE

NIP. 19871110 201001 2 034

**DAFTAR PENGADAAN BARANG MILIK DAERAH (PEMELIHARAAN)
SEMESTER I JANUARI S/D JUNI TAHUN 2021**

SKPD : DP3APM
KOTA : TEBING TINGGI
PROPINSI : SUMATERA UTARA

No.	Spesifikasi Barang		Nama Barang Yang Dipelihara	Jenis Pemeli- haraan	Yang Memelihara	Tgl. Pemeliharaan	Biaya Pemeliharaan	Bukti Pemeliharaan	Ket
	No.Kode Barang	Nomor Register							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			NAMA / JENIS BARANG						
			TOTAL PEMELIHARAAN SEMESTER I				0		
			BELANJA BAHAN BAKAR MINYAK						
		1.	BBM Mobil Dinas BK.1242 N						
			Januari				700,000		
			Februari				700,000		
			Maret				700,000		
			Jumlah				2,100,000		
		2.	BBM Mobil Dinas BK.1140 N						
			Januari				400,000		
			Februari				400,000		
			Maret				400,000		
			Jumlah				1,200,000		
		3.	BBM Mobil Dinas BK.355						
			Maret				400,000		
			Jumlah				400,000		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		4	Dibayar Biaya Service Printer Keg Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya Keperluan Triwulan I Tahun 2021				690,000		
		5.	Dibayar Biaya Service Laptop Keg Pemeliharaan Peralatan Dan Mesin Lainnya Keperluan Triwulan I Tahun 2021				730,000		
		6.	Dibayar Biaya Service AC Keg Pemeliharaan Peralatan Dan Mesin Lainnya Keperluan Triwulan I Tahun 2021				610,000		
			Total Pemeliharaan Triwulan II Tahun 2021				5,730,000		
			TOTAL PEMELIHARAAN SEMESTER I TAHUN 2021				5,730,000		

TEBING TINGGI, JUNI 2021

MENGETAHUI :
KEPALA DP3APM KOTA TEBING TINGGI

PEJABAT PENATAUSAHAAN PENGGUNA BARANG

PENGURUS BARANG

Dra. SRI WAHYUNI, M.Si
NIP. 19640626 199007 2 001

ENDANG MULIARTATY, SP
NIP. 19691219 199602 2 001

RENI LILIACE, SE
NIP. 19871110 201001 2 034

